

**CAPT Holding ApS**  
**Carlsvej 6, 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 87 45 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

Tina Kliver Hjort-Ejlertsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CAPT Holding ApS  
Carlsvej 6  
2840 Holte

CVR-nr.: 40 87 45 26  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Tina Kliver Hjort-Ejlertsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.412.309 kr. mod -47.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 1/1 2021<br>- 31/12 2021 | 10/10 2019<br>- 31/12 2020 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-12.500</b>           | <b>-8.000</b>              |
| Andre finansielle indtægter             | 7.457.594                | 0                          |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -32.785                  | -39.253                    |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>7.412.309</b>         | <b>-47.253</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |                            |
| Overføres til overført resultat         | 7.412.309                | 0                          |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                        | -47.253                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>7.412.309</b>         | <b>-47.253</b>             |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                           |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              |  |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |  |                         |                         |
| Andre værdipapirer                       |  | 9.167.594               | 1.710.000               |
| Værdipapirer i alt                       |  | <u>9.167.594</u>        | <u>1.710.000</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |  | <b><u>9.167.594</u></b> | <b><u>1.710.000</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |  | <b><u>9.167.594</u></b> | <b><u>1.710.000</u></b> |
| <br>                                     |  |                         |                         |
| <b>Passiver</b>                          |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                        |  | 7.435.056               | 22.747                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <u>7.475.056</u>        | <u>62.747</u>           |
| <br>                                     |  |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| 1 Konvertible gældsbreve                 |  | 1.672.038               | 1.639.253               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>1.672.038</u>        | <u>1.639.253</u>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 8.000                   | 8.000                   |
| Anden gæld                               |  | 12.500                  | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>20.500</u>           | <u>8.000</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>1.692.538</u></b> | <b><u>1.647.253</u></b> |
| <br>                                     |  |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>9.167.594</u></b> | <b><u>1.710.000</u></b> |
| <br>                                     |  |                         |                         |
| <b>2 Eventualposter</b>                  |  |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 40.000                    | 22.747                   | 62.747           |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>7.412.309</u>         | <u>7.412.309</u> |
|  | <u>40.000</u>             | <u>7.435.056</u>         | <u>7.475.056</u> |

## Noter

---

| 1/1 2021            | 10/10 2019          |
|---------------------|---------------------|
| <u>- 31/12 2021</u> | <u>- 31/12 2020</u> |

**1. Konvertible gældsbrief**

Konvertibelt lån på 1,6 mio. kr. forrentes med 2%. Det konvertible lån kan konverteres til aktier til kurs 100 i perioden 1/1 - 31/1 i årene 2023, 2024 og 2025.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.